[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

18.11.2015

         № 314-14/6
О назначении членов конкурсной комиссии

На основании части 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Пензы», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 25.03.2005 № 54-6/4, руководствуясь  статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Пензы:

1) Кувайцева Виктора Николаевича, Главу города Пензы;

2) Петрухина Романа Николаевича, заместителя председателя Пензенской городской Думы;

3) Краснова Ивана Витальевича, заместителя председателя Пензенской городской Думы;

4) Шуварина Алексея Николаевича, депутата Пензенской городской Думы;

5) Сучкова Андрея Александровича, депутата Пензенской городской Думы;

6) Савельева Валерия Петровича, депутата Пензенской городской Думы;

7) Ипатову Наталью Викторовну, начальника отдела муниципальной службы и кадров администрации города Пензы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города

                                                                      В.Н. Кувайцев